1) am 20. august d. j. trugen ihm Jungo v. Limburg und seine frau Katharina, 35 bürger in Friedberg, vier mark jährl. einkünfte von haus und hof zu Friedberg als ein lehen für söhne und töchter auf. Orig.-perg. mit etwas beschädigtem siegel. Hanauer Lehenurkunden.

vobis procedente vendiderim Syfrido de Breytembach civi ibidem iusto titulo emptionis, nobilitatem vestram rogo diligentia cum exacta, quatenus id ipsum feodum decem solidorum denariorum Syfrido velitis concedere memorato. In cuius feodi recompensam nobilitati vestre
 5 pensionem decem similiter solidorum denariorum de quodam manso meo proprio in villa maiori Bartdorf dicta sito resigno liberaliter hiis in scriptis, studiosius supplicando, ut michi pensionem iam dictam concedere curetis a manu vestra titulo feudali iugiter possidendam, testimonio huius scripti meo sigillo super eo evidentius consignati.
 10 Datum Münrichstat, anno domini M^oCCC^oXX^o., II^o. kalend. Augusti.

Orig.-perg. Das schildförmige siegel ist etwas beschädigt, von der umschrift ist erhalten: † S · HELEVVICI · · ·, wappen: drei lindenblätter von einem mittelpunkt ausgehend. Han. Lehenurkunden, von Breitenbach. Gedr.: Gröndliche Untersuchung ob mit den Grafen 477.

15 244. *König Ludwig überlässt Ulrich II von Hanau sein recht auf einen wagen vom hofe Riedern. Frankfurt 1320 september 30.* 1320
sept. 30.

Nos Ludowicus dei gracia Romanorum rex semper augustus. Ad universorum noticiam volumus pervenire, quod propter grata et fidelia obsequia nobis et imperio per nobilem virum Ulricum de Hanowe fidelem nostrum dilectum impensa eidem Ulrico et suis heredi-
 20 bus ius nostrum, quod nobis et imperio de curia in Riederem pro uno curru competebat, remisimus et remittimus ac eciam eisdem idem ius de liberalitate regia duximus largiendum, harum testimonio litterarum sigilli maiestatis nostre robore signatarum. Datum in Franchenfürt,
 25 II^o. kalend. Octobris, anno domini millesimo trecentesimo vicesimo, regni vero nostri anno sexto.

Orig.-perg. Das majestätsiegel ist gut erhalten. Hanauer Urkunden, Ortsrepositur.

30 245. *Derselbe weist Ulrichen zwei schwere turnose auf dem zolle in Bacharach an bis zur erhebung von 3000 pfund heller, für die ihm das gericht Bornheimerberg verpfändet war. Frankfurt 1320 september 30.* 1320
sept. 30.

Nos Ludowicus dei gracia Romanorum rex semper augustus. Ad universorum noticiam volumus pervenire, quod ob grata et fidelia ob-
 35 sequia nobis et imperio nuper per nobilem virum Ulricum de Hanowe, fidelem nostrum dilectum, versus Alsaciam impensa et pro dampnis sibi in eisdem nostris obsequiis illatis ipsi in tribus milibus librarum hallensium bonorum existimus obligati. Pro qua summa pecunie ipsi Ulrico et suis heredibus duos turonenses grossos in thelonio nostro